Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /Л >  / / __________ 20I it/ r. Na -/SSJ—

О подготовке проекта о внесении изменений
в генеральный план Шебекинского городского округа

В целях определения назначения территории Шебекинского городского округа,
исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов
для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан
и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иным
федеральным законодательством, законодательством Белгородской области,
на основании Устава Шебекинского городского округа, администрация
Шебекинского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. МКУ «УАиГ Шебекинского городского округа» организовать подготовку
проекта о внесении изменений в генеральный план Шебекинского городского округа
в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2. Управлению организационно-контрольной работы и СМИ администрации
Шебекинского городского округа (Яковлев М.С.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Шебекинского городского округа.

3. Установить срок приема предложений для включения в проект о внесении
изменений в генеральный план -  до 1 октября 2021 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Шебекинского городского округа -
руководителя аппарата администрации Шебекинского городского округа
Ноздрачёва А.А.

Глава администрации
Шебекинского городского округа